
ZIMNÍ 

NEWSLETTER  

2013 

 
MADE BY 

 

CAFETERIA 

SYSTEMS  



ÚVODEM 
Vážené klientky, vážení klienti,  

 

dovolte nám uvítat vás v novém roce a popřát vám hodně zdraví a pevných nervů, 

ať už máte před sebou jakoukoli výzvu. 

 

Na úvod roku jsme pro vás připravili několik tipů na  sportovní a kulturní zážitky, 

pokud jste si předsevzali do nového roku míň jíst a víc cvičit nebo se vzdělávat, 

nabídneme Vám místa, kde to půjde skoro samo. Představíme také Top 3 benefity 

loňského roku, doporučíme vám dodavatele pro každou ze sekcí Sport, Adrenalin,  

Vzdělávání, Relaxace, Dovolená, Lékařská péče a Kultura. 

 

Věříme, že vám tento newsletter pomůže zorientovat se v naší nabídce a najít ten 

správný benefit. I letos jsme jedno ucho, které poslouchá vaše přání a tipy na 

info@cafeteriasystems.cz 

 

Úspěšný rok 2013 přeje 

Tým Cafeteria Systems 

   
       

www.cafeteriasystems.cz     info@cafeteriasystems.cz      



NEZMEŠKEJTE…  

www.cafeteriasystems.cz      info@cafeteriasystems.cz      

Milí rodiče, pololetní prázdniny se blíží, a 
pokud hledáte tip, jak zabavit děti, přijměte 
pozvánku společnosti pme Service a přihlaste 
je na celodenní program na lezecké stěně. 
 
Kdy: pátek 1. února 2013, 9 - 16 hodin 
Místo srazu: bude upřesněno po dohodě  
Věk: program je vhodný pro děti od 5 let. 
S sebou: sportovní oblečení a boty, batůžek s 
nápojem 
 
Do Cafeteria Systems stačí zadat klíčové 
slovo pme Service. 

Cena za celodenní program  

750 kreditů 



NEZMEŠKEJTE… VALENTÝNSKÝ WELLNESS 

www.cafeteriasystems.cz      info@cafeteriasystems.cz      

 
 
Cena balíčku pro dvě osoby  

2 690 kreditů 

Pojďte si do konce dubna 2013 užít 
jedinečný balíček od Green Wellness, 
který obsahuje: 
 
 - Služby osobního řidiče na území 
města Prahy 
- 2 x 60-ti minutovou masáž 
- 2 x rybičky Garra Rufa 25 min 
- 1 x privátní sauna 60 min 
(Tropická/Finská) 
- Občerstvení v Green Wellness 

 



NEZMEŠKEJTE…VALENTÝNSKÉ LÉTÁNÍ 
 

www.cafeteriasystems.cz      info@cafeteriasystems.cz      

Pokud hledáte vskutku netradiční dárek 
pro svou milou nebo svého milého k 
Valentýnu, máme pro vás jeden tip. 
Létání ve větrném tunelu pro dva v 
pražské Skydiving areně. A jako dárek 
dostanete DVD se záznamem svého 
letu. 
 
Pozor nabídka platí jen 13.- 15. 2. 2013 a 
je nutná předchozí rezervace termínu. 
 
 
Cena za 4,5 minutový let je  

1990 kreditů 



NEZMEŠKEJTE… 3 ZA CENU 2 
 

www.cafeteriasystems.cz      info@cafeteriasystems.cz      

Ceny pokojů / noc včetně snídaně od 

1700 kreditů 

Využijte nabídky hotelu 
Bellevue v Českém 
Krumlově, zůstaňte v 
hotelu tři noci a zaplatíte 
pouze dvě. 
 
Nabídka platí pro období 
leden – březen 2013 a 
vybírat můžete ze 
standardních i deluxe 
pokojů. Zdarma je wifi, 
bohatá snídaně a hotelová 
sauna. 

 



NEZMEŠKEJTE… VÝHODNOU CENU 
 

www.cafeteriasystems.cz      info@cafeteriasystems.cz      

Cena semináře 

1950 kreditů 

Emoční leadership  „4ÁÊÅÍÓÔÖþ ÐÓÙÃÈÏÅÍÏÃÉÏÎÜÌÎþ 
ÓÆïÒÙȰ je prožitkový seminář, který pořádá Academia 
Liberty v Praze už 26.1. 2013 a dalších městech ČR. 
Standardní cena semináře je 3 400Kč.  
 
A o čem bude řeč? 
- Anatomie lidského vědomí 
- Apatie a pasivita  
- Sebelítost a úzkost 
- Deprese a stres 
- Problémy v partnerských vztazích  
- Sebevědomí, hrdost, pýcha 
- Odvaha a rozhodování  
- Rozum a láska  
- Radost a pozitivní myšlení  
- Úspěch a cesty k němu 
- Jak očistit svou mysl, jak se zbavit stresu 
- Relaxace a řízení mysli v hladině alfa  

 
 

 



TOP 3 LOœSKÉHO ROKU JSOU: 
 
 

www.cafeteriasystems.cz      info@cafeteriasystems.cz      

2. Vstupenky na kulturní 
akce sítě TicketPro 

1. Odběr sortimentu  
 online lékárny   
DocSimon  
 

3. Vitamínové 
balíčky společnosti 
MaxPharma 



KDE SE UDRĢET PO VÁNOCÍCH VE FORMŉ? 
 



UĻIT SE, UĻIT SE, UĻIT SE 
 

www.cafeteriasystems.cz      info@cafeteriasystems.cz      



DOPORUĻUJEME ZE SPORTU 
 

www.cafeteriasystems.cz      info@cafeteriasystems.cz      

Více než 400 sportovišť můžete navštěvovat pravidelně kdekoli v České 
republice, pokud si pořídíte Stříbrnou kartu Multisport  Benefit na měsíc, 
3 měsíce nebo 6 měsíců. Kartu Vám doručíme přímo na recepci vaší 
společnosti na konci měsíce, abyste ji od 1. dne nového měsíce mohli 
naplno využívat. 
 
Cena měsíční karty je 

790 kreditů 
 
Cena tříměsíční karty je 

2290 kreditů 
 
Cena šestiměsíční karty je 

4500 kreditů 
 



DOPORUĻUJEME Z ADRENALINU 
 

www.cafeteriasystems.cz      info@cafeteriasystems.cz      

Sky diving neboli let ve větrném tunelu a letecký simulátor iPilot  patří mezi 
adrenalinové hity naší cafeterie. 
 
3 minuty letu ve větrném tunelu si můžete vyzkoušet v jediné české indoor 

sky divingové aréně v Letňanech za 1 500 kreditů. 

Na piloty Airbusu 320 si můžete zahrát na 15 minut na Praze 5 za 999 
kreditů. 



DOPORUĻUJEME Z DOVOLENÝCH 
 

www.cafeteriasystems.cz      info@cafeteriasystems.cz      

S cestovní kanceláří Firo Tour se 
můžete vydat na libovolnou 
dovolenou po celém světe. Nezáléží 
na tom, jestli jde o  
First Minute   
Last Minute  
exotické zájezdy 
pobytové dovolené 
wellness nebo letecké víkendy.  
 
Stačí si vybrat zájezd, zamluvit si ho 
na kterékoli pobočce a zmínit, že 
polovinu ceny zájezdu budete hradit 
přes Cafeteria Systems.  
 



DOPORUĻUJEME ZE VZDŉLÁVÁNÍ 
 

www.cafeteriasystems.cz      info@cafeteriasystems.cz      

Jazyková škola JIPKA slaví letos 15 
let od svého založení. Kdybychom 
chtěli shrnout její primy, tak učí 
celkem 53 jazyků v 8 městech ČR, 
zajistí Vám skupinové, individuální i 
firemní kurzy, připraví Vás na složení 
jazykových certifikátů studium v 
zahraničí, přetlumočí za Vás, co 
bude třeba, a také se podívá na Vaše 
překlady. 

Cena kurzŨ je od  

990 kreditŨ 



DOPORUĻUJEME Z RELAXACE 
 

www.cafeteriasystems.cz      info@cafeteriasystems.cz      

Celkem na 12 místech ČR najdete pobočky center thajských masáží TAWAN, 
které Vás budou hýčkat netradičními masážemi jako např. Golf Massage, Tawan 
Paradise, Euforia Oil,  Coffee Touch, Coconut Dream, Detox, Slim anebo Royal 
Thai. 

Ceny mas§ĥ² jsou od  

450 kreditŨ 



DOPORUĻUJEME Z LÉKAřSKÉ PÉĻE 
 

www.cafeteriasystems.cz      info@cafeteriasystems.cz      

Prevence je základ, a proto si v této sekci dovolíme doporučit hned dva 
partnery, společnost MedPharm Consulting, která pro nás zajišťuje 
preventivní očkování více než desítky běžných a méně častých onemocnění,  
druhým osvědčeným partnerem je Centrum individuální péče Všeobecné 
fakultní nemocnice v Praze na Karlově náměstí s nabídkou preventivních 
zdravotních programů. 

- Ergonomická analýza 
- Genetická konzultace 
- Onkologická prevence 
- Kardiologický program 
- Prevence nádorového 

onemocnění prsu 
- Vyšetření alergologem 
- Sexuologická konzultace 
- Vyšetření stereotypu 

chůze 

Očkování proti: 
- Břišnímu tyfu 
- Klíšťové encefalitidě 
- Rakovině děložního čípku 
- Hepatitidě A i B 
- Pneumokokové infekci 
- Záškrtu, tetanu 
- Příušnicím, spalničkám 
- Choleře 
- Meningitidě 



DOPORUĻUJEME Z KULTURY 
 

www.cafeteriasystems.cz      info@cafeteriasystems.cz      

U našich partnerských 
divadel si můžete vybrat 
libovolné představení, počet 
vstupenek a mnohdy i místa 
k sezení. 
 
Často máme také akční ceny  
vstupenek, např. Divadlo 
Palace nabízí dvě vstupenky 
na představení za 
 

420 kreditů 



 

 

 

Tým Cafeteria Systems 

www.cafeteriasystems.cz     info@cafeteriasystems.cz      

Děkujeme za pozornost a těšíme 
se na vaše objednávky, tipy a 
připomínky k naší nabídce. 

 
Příjemnou zimu vám přeje  


